
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

2423
7061

W26251
290 SEK

Ford Escort -86
Ratt Signalkudde / ring 

 
KONTAKTRING

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

2165
7061

W194636
1.500 SEK

Nissan Navara -07
Ratt Signalkudde / ring 

M
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

29.200
A

1522
7061

W712752
3.750 SEK

BMW 1-Series -15
Ratt Signalkudde / ring 

116I N13-B16A MANUELL 5DR KOMBI-SEDAN BENSIN
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

12.406
A

5063
7061

W15759
1.500 SEK

Volvo V70 -10
Ratt Signalkudde / ring 

V70 III D5 AWD V70 III D5 AWD
 

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

28.024
A

5060
7061

W17496
200 SEK

Volvo 940 -93
Ratt Signalkudde / ring 

VOLVO 940 2,3T 5VXL SED FTT 165HK B230FT VINRÖD
 

Götene Bildemontering AB
0511-29211

25.450
A

3725
7061

W11019601
630 SEK

Porsche 944 -88
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

11.596
A

2123
7061

W194536
750 SEK

Nissan Micra -06
Ratt Signalkudde / ring 

NISSAN MICRA HR16DE M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

18.412
A

5466
7061

W123348 Lexus IS -15
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

9.523
A

5051
7061

W86803
100 SEK

Volvo 740 -88
Ratt Signalkudde / ring 

VOLVO 740
SLÄPRING

H&amp;K Bildemontering AB
0141-219822

-
A

4928
7061

W24548
290 SEK

VW Passat -06
Ratt Signalkudde / ring 

 
FÄSTE SAMT KABLAGE

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

3637
7061

W194024
500 SEK

Peugeot 407 -08
Ratt Signalkudde / ring 

PEUGEOT 407 SW 1,6 HDI 9HZ M 5DR CBI DIESEL
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

23.648
A

5063
7061

W454758 Volvo V70 -10
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

Boets Bildemontering AB
0144-20040

-
A

2594
7061

W24511
845 SEK

Chevrolet Cruze -10
Ratt Signalkudde / ring 

CHEVROLET CRUZE A16XER M 4DR SED BENSIN
UTAN AIRBAG

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

14.725
A

4908
7061

W24485
1.475 SEK

VW Golf, e-Golf -12
Ratt Signalkudde / ring 

VOLKSWAGEN, VW 1K GOLF CAYC M 5DR CSE DIESEL
UTAN TÄNDENHET

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

10.350
A

4477
7061

W114443 Suzuki Grand Vitara -05
Ratt Signalkudde / ring 

J20A , 2.0 4WD 140 HK
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

4408
7061

W24176
1.200 SEK

Suzuki SX4 -08
Ratt Signalkudde / ring 

 
UTAN DETONATOR

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

2707
7061

W101201 Honda Accord -07
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

24.489
A

4544
7061

W100454 Toyota Verso -11
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

27.429
A

3683
7061

W13263
1.600 SEK

Peugeot Expert -07
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

5004
7061

W105876
500 SEK

Volvo Amazon 120, 121, 122, 123 -65
Ratt Signalkudde / ring 

 
 

Västerbottens Bildemontering AB
090-771756

-
A

4950
7061

W831961 VW Crafter, e-Crafter -14
Ratt Signalkudde / ring 

35 2.0 TDI CKUB 35 2.0 TDI CKUB MANUELL 2WD 0DR VRE
 

Østfold bildemontering AS
(0047) -69127222

17.380
A

5062
7061

W11638
2.200 SEK

Volvo V70 -08
Ratt Signalkudde / ring 

VOLVO V70 2.4D MANUELL
 

Tollarps Bilskrot AB
044-313330

31.050
A

3894
7061

W190127
300 SEK

Renault Master -08
Ratt Signalkudde / ring 

RENAULT FD MASTER G9U-651 A 0DR DIESEL
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

28.263
A

1528
7061

W190108
1.250 SEK

BMW 3-Series -03
Ratt Signalkudde / ring 

BMW 320I TOURING M54-B22 M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

27.000
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

1528
7061

W190110
1.250 SEK

BMW 3-Series -03
Ratt Signalkudde / ring 

BMW 320I TOURING M54-B22 M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

27.000
A

1528
7061

W190109
1.250 SEK

BMW 3-Series -04
Ratt Signalkudde / ring 

BMW 320I LIMOUSINE M54-B22 M 4DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

25.943
A

5063
7061

W13781
800 SEK

Volvo V70 -07
Ratt Signalkudde / ring 

V70 III D5V70 III D5
DET BLÅA VID VOLVO ÄR BORTA SE BILD

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

32.111
A

4583
7061

W26310
2.000 SEK

Toyota Auris -12
Ratt Signalkudde / ring 

TOYOTA AURIS 2.0 D SED
 

Skellefteå Bildemontering AB
0910-86122

9.384
A

3883
7061

W189427
800 SEK

Renault Kangoo -10
Ratt Signalkudde / ring 

RENAULT KANGOO K9K-800 M 5DR DIESEL
UTAN RATT

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

12.986
A

5060
7061

W14304
125 SEK

Volvo 940 -91
Ratt Signalkudde / ring 

VOLVO 940 2,3 B230FB SED VIT 131HK
SLITAGE FINNS/SMUTSIG

Götene Bildemontering AB
0511-29211

20.144


